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Protokół Nr XXXIX / 2014

z Sesji Rady Powiatu W Busku -Zdroju
która odbyła się w dniu 5 września 2014 roku
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego

w Busku - Zdroju

w posiedzeniu udział wzięli:

- Radni Powiatu w Busku -Zdroju
- Naczelnicy Wydziałów Starostwa Powiatowego

zaproszone osoby:
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Grzegorz Gałuszka - Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektor Zespołu
Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju
Waldemar Sikora - Burmistrz Miasta i Gminy Busko - Zdrój
Adam Pałys - Wójt Gminy Solec - Zdrój
Paweł Zagaja - Wójt Gminy Nowy Korczyn
Marek Kaczmarek - Wójt Gminy Tuczępy
Adam Rówr1icki- Komendant Powiatowy Policji W Busku - Zdroju
Kazimierz Ścibiło - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożamej W Busku - Zdroju
Helena Bebel - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej W Zborowie
Justyna Kwiatkowska - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju
Teresa Wójcik - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stopnicy
Jolanta Maślicha - Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli
w Busku - Zdroju
Jolanta Czyrny - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju
Justyna Kapusta - Z-ca Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Busku - Zdroju
Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Tecłmiczno - Informatycznych w Busku - Zdroju
Andrzej Bilewski - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju
Grzegorz Wojciechowski - Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego
w Busku - Zdroju
Włodzimierz Dryja - Z-ca Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju
Sławomir Rączkowski- - Z-ca Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
w Broninie
Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku -
Zdroju
Stanisław Kozioł - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie
Krzysztof Socha - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitamy w Busku - Zdroju
Krystian Jarubas - Z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy W Busku - Zdroju
Piotr Zeljaś - Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach
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OFHZ

Delegacje, którym wręczone zostaną nagrody W konkursie na „Najpiękniejszy Wieniec
Dożynkowy” - etap powiatowy
Osoby, którym wręczone zostaną nagrody W konkursie „Piękna i Bezpieczna Zagroda -
Przyjazna Środowisku”
Przedstawiciele zwycięskich drużyn OSP Piestrzec, Stopnica i Nowy Korczyn, biorących
udział W „Powiatowych Zawodach Sportowo - Pożamiczych dla jednostek OSP”
Stopnica - 2014
Reprezentanci szkół, którym wręczone zostaną Nagrody W Tumieju Szkół
Ponadgimnazjalnych Powiatu Buskiego o tytuł „Najlepsi W sporcie” W roku szkolnym
2013/2014
Mieszkańcy Powiatu Buskiego
Przedstawiciele lokalnej prasy i telewizji

Porządek obrad:

_×|a×u›au›~›-1

8.

9.
10.
ll.

0

u

n

u

1

1

Otwarcie Sesji.
Stwierdzenie quorum.
Przyjęcie porządku obrad.
Przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Powiatu.
Wręczenie nagród W konkursie na „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy” - etap powiatowy.
Wręczenie nagród W konkursie ,,Pięknai Bezpieczna Zagroda - Przyjazna Środowisku”.
Przekazanie upominków zwycięskim drużynom OSP biorącym udział
W „Powiatowych Zawodach Sportowo - Pożamiczych dla jednostek OSP”
W Stopnicy.
Wręczenie nagród W Turnieju Szkół Ponadgimnazjalnych Powiatu Buskiego 0 tytuł
„Najlepsi W sporcie” W roku szkolnym 2013/2014.
Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności za okres pomiędzy sesjami.
Interpelacje i zapytania radnych.
Podjęcie uchwał Rady Powiatu W sprawie:

a) uchwalenia Statutu Powiatu Buskiego,
b) wyrażenia zgody na wspólną organizację XIV Świętokrzyskich Dożynek Wojewódzkich,
c) udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowy Korczyn na realizację zadania

z zakresu kultury,
d) zmian W budżecie Powiatu Buskiego W 2014 roku,
e) zmian W budżecie Powiatu Buskiego W 2014 roku,
f) zmiany uchwały nr XXXIV/351/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia

3] stycznia 2014 roku W sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu
Buskiego na lata 2014 - 2030,

g) upoważnienia do przeprowadzenia postępowania W zakresie wyboru biegłego rewidenta
do badania sprawozdania finansowego za 2014 rok W Zespole Opieki Zdrowotnej W
Busku - Zdroju,

h) wyrażenia zgody na zbycie mienia ruchomego stanowiącego Własność Zespołu Opieki
Zdrowotnej W Busku - Zdroju,

i) zmiany uchwały nr XXI/206/2012 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia
28 września 2012 r. W sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji przekazywanych z
budżetu Powiatu Buskiego niepublicznym szkołom i placówkom oświatowym,
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j) wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części
nieruchomości W najem,

k) wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części
nieruchomości W najem.

12. lnfomiacja 0 przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej
W Busku - Zdroju za I półrocze 2014 roku uwzględniające W szczególności stan należności i
zobowiązań W tym wymagalnych.

13. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Buskiego za I półrocze 2014 roku.
14. Informacja 0 kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.
15. lnfomiacja na temat realizacji zadań z zakresu modemizacji i remontów dróg.
16. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
17. Sprawy różne i Wolne wnioski.
18. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu.

Ad. I
Obradom przewodniczył Krzysztof Gajek - Przewodniczący Rady Powiatu, który powitał
zebranych i o godz. 10.00 otworzył XXXIX Sesję Rady Powiatu W Busku - Zdroju.

Ad. 2
Przewodniczący Rady Krzysztof Gajek oświadczył, ze zgodnie z listą obecności aktualnie
W posiedzeniu uczestniczy 14 Radnych (3 Radnych poinformowało o spóźnieniu, 2 Radnych
nieobecnych usprawiedliwionych), co wobec ustawowego składu Rady Powiatu wynoszącego 19
osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał oraz decyzji - listy
obecności radnych oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr I i nr 2 do niniejszego
protokołu.

Ad. 3
Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz, uzasadniając, zgłosił Wniosek o wprowadzenie do
porządku obrad W pkt 11 po literze „k” litery „1” W brzmieniu:

11. Podjęcie uchwał Rady Powiatu W sprawie: ł

11 l. przystąpienia do Lokalnej Organizacji Turystycznej.

Irmych propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek poddał pod głosowanie Wniosek
dotyczący zmiany W porządku obrad, W przytoczonym wyżej brzmieniu.

W/W Wniosek dotyczący zmiany W porządku obrad, został przyjęty przez Radę Powiatu
W głosowani - stosunkiem głosów - na 14 Radnych obecnych na sali:

za - 14

przeciw - 0

wstrzymał się - 0
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Na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Krzysztofa Gajka, porządek obrad Wraz
z przyjętymi powyzej zmianami, został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu stosunkiem
głosów - na 14 Radnych obecnych na sali:

za - 14

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad. 4
Protokół Nr XXXVIII/ 2014 z Sesji Rady PowiatuwBusku-Zdroju z dnia 26 czerwca 2014
roku został przyjęty przez Radę Powiatu bez uwag, W głosowaniu stosunkiem głosów - na
14 Radnych obecnych na sali:

za - 14'

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

O godz. 10.15 na salę obrad przybyli Radni: Marek Szczepanik, Grzegorz Lasak i Andrzej Lasak,
tak więc liczba radnych uczestniczących W Sesji zwiększyła się do 17.

Ad. 5
Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek oraz Starosta Buski Jerzy Kolarz W imieniu
Rady i Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju wręczyli nagrody W konkursie na „Najpiękniejszy
Wieniec Dożynkowy” - etap powiatowy.

l miejsce - Stopnica, gm. Stopnica
II miejsce - Młyny, gm. Busko - Zdrój
III miejsce- Oblekoń, gm. Pacanów

Pozostałe wieńce z m. Wierzbica gm. Tuczępy, z m. Czarkowy gm. Nowy Korczyn, z m. Piasek
Mały gm. Solec - Zdrój, z m. Niziny gm. Tuczępy, z m. Janowice Raczyckie gm. Gnojno
otrzymały wyróżnienia. ~

Protokół z przeprowadzenia konkursu pod nazwą „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy” stanowi
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Nastąpiły gratulacje.

Ad. 6

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek oraz Starosta Buski Jerzy Kolarz W imieniu Rady
i Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju wręczyli nagrody W konkursie ,,Pięknai Bezpieczna Zagroda
- Przyjazna Srodowisku” - eliminacje powiatowe.

Protokół z przeprowadzenia konkursu pod nazwą „Piękna i bezpieczna zagroda - przyjazna
Srodowisku” - stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
Nastąpiły gratulacje.
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Ad. 7

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek, Starosta Buski Jerzy Kolarz W imieniu Rady
i Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju oraz Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożamej
W Busku - Zdroju Kazimierz Ścibiło wręczyli nagrody przedstawicielom zwycięskich drużyn
Jednostek Ochotniczych Straży Pożamych Piestrzec (I - miejsce), Stopnica (II - miejsce) i Nowy
Korczyn (III - miejsce) biorących udział W „Powiatowych Zawodach Sportowo - Pożamiczych
dla jednostek OSP” Stopnica-2014.
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Robert Gwóźdź zabierając głos podkreślił ogromną rolę
i znaczenie jednostek Ochotniczych Straży Pożamych, ludzi niosących pomoc oraz ratujących
zycie ludzkie i taki konkretny przykład Wiceprzewodniczący Rady przytoczył.
Nastąpiły gratulacje.

Ad. 8 '

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek oraz Starosta Buski Jerzy Kolarz W imieniu Rady
i Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju wręczyli Nagrody W Tumieju Szkół Ponadgimnazjalnych
Powiatu Buskiego o tytuł „Najlepsi W sporcie” W roku szkolnym 2013/2014.
Lista szkół nagrodzonych - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Nastąpiły gratulacje.

O godz. 10. 55 Przewodniczący Rady Krzysztof Gajek ogłosił 10 minutową przerwę a 0 godz. 11.05
po wznowieniu porządku obrad przystąpiono do realizacji pkt 9.

Ad. 9
Sprawozdanie Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny tj. od dnia 26 czerwca 2014 roku
do 5 września 2014 roku, przedstawił Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz. W okresie tym
Zarząd odbył 8 posiedzeń.

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu z działalności W okresie międzysesyjnym, stanowi
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gaj ek podziękował za przedstawione sprawozdanie.

Rada Powiatu przyjęła powyższe sprawozdanie - W głosowaniu stosunkiem głosów - na 17
Radnych obecnych na sali:

za - 17

przeciw - 0

wstrzymał się - 0
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Ad. 10

Interpelacje i zapytania Radnych:

1. Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek zgłosił interpelację W sprawie zniszczonej
drogi powiatowej na odcinku ok. 1,5 km W m. Brzostków gm. Nowy Korczyn. Droga ta została
zniszczona przez ciężki sprzęt wykorzystywany' do budowy nowej drogi gminnej W miesiącu lipcu
2014 roku. W/W interpelacja W formie piserrmej stanowi załącznik nr 7 do niniejszego
protokołu.

2. Radny Andrzej Skubera zgłosił ponowne zapytanie W zakresie remontu: kortu tenisowego
przy Zespole Szkół Techniczne - Informatycznych W Busku - Zdroju, prosząc o udzielenie
odpowiedzi W formie pisemnej.

Ad. 11
Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek odczytał projekty Uchwał Rady Powiatu,
poddając je pod głosowanie:

a) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku ~ Zdroju w sprawie uchwalenia Statutu
Powiatu Buskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, ze Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXIX/ 397/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 5 Września 2014
roku W sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Buskiego - stanowi załącznik nr 8 do niniejszego
protokołu.

b) Projekt Uchwały Rady' Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na
wspólną organizację XIV Swiętokrzyskich Dożynek Wojewódzkich.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad projektem
uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.
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Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - O

Uchwała Nr XXXIX/398/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju,z dnia 5 września 2014
roku W sprawie wyrażenia zgody na wspólną organizację XIV Swiętokrzyskich Dożynek
Wojewódzkich - stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

c) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Gminie Nowy Korczyn na realizację zadania z zakresu kultury.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad projektem
uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie. .

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXIX/399/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 5 vvrześnia 2014
roku W sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowy Korczyn na realizację zadania
z zakresu kultury - stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

d) Projekt Uchwały Raay Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian wbudżecie
Powiatu Buskiego w 2014 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, ze Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - O
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Uchwała Nr XXXIX/400/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia5 września 2014
roku W sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2014 roku - stanowi załącznik
nr 11 do niniejszego protokołu.

e) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego w 2014 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXIX/ 401 /2014 Rady Powiatu W Busku - *Zdroju z dnia 5 września 2014
roku w sprawie zmian W budżecie Powiatu Buskiego W 2014 roku - stanowi załącznik
nr 12 do niniejszego protokołu.

j) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały
nr XXXIV/351/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 31 stycznia 2014 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2014 - 2030.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 17

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXIX/402/ 2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 5 września 2014
roku W sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/351/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju
z dnia 31 stycznia 2014 roku W sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu
Buskiego na lata 2014- 2030 - stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.
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g) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie upoważnienia do
przeprowadzenia postępowania w zakresie wyboru biegłego rewidenta do badania
sprawozdaniaƒinansowego za 2014 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 1 7

przeciw ~ 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXIX/403/2014 Rady Powiatu W Busku ~ Zdroju z dnia 5 września 2014
roku w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia postępowania W zakresie wyboru biegłego
rewidenta do badania sprawozdania finansowego za 2014 rok W Zespole Opieki Zdrowotnej
WBusku - Zdroju - stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

h) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na
zbycie mienia ruchomego stanowiącego własność Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku -
Zdroju.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku Z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXIX/404/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 5 września 2014
roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia ruchomego stanowiącego Własność Zespołu
Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju - stanowi załącznik nr 15 _.do niniejszego protokołu.

1) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały
nr )O(1/206/2012 Rady Powiatu w Busku ~ Zdroju ż dnia 28 września 2012 r. w sprawie trybu
udzielania í rozliczania dotacji przekazywanych z budżetu Powiatu Buskiego niepublicznym
szkołom i placówkom oświatowym,
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Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 17

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXIX/ 405/ 2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 5 września 2014
roku W sprawie zmiany uchwały nr XXI/206/2012 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia
28 września 2012 r. W sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji przekazywanych z budżetu
Powiatu Buskiego niepublicznym szkołom i placówkom oświatowym - stanowi załącznik nr 16
do niniejszego protokołu.

j) Projekt Uchwabz Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla
powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 1 7

przeciw - O

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXIX/406/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 5 września 2014
roku W sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części
nieruchomości W najem - stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

k) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla
powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.
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Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXIX/ 407/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 5 Września 2014
roku W sprawie Wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części
nieruchomości Wnajem - stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

I) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przystąpienia do
Lokalnej Organizacji Turystycznej.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 17

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXIX/ 408/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 5 września 2014
roku W sprawie przystąpienia do Lokalnej Organizacji Tulystycznej - stanowi załącznik nr 19
do niniejszego protokołu.

Ad. 12

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku -
Zdroju za I półrocze 2014 roku uwzględniające W szczególności stan należności i zobowiązań
W tym wymagalnych - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu -
została przyjętaw głosowaniu stosunkiem głosów- na 17 Radnych obecnych na sali:

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - 0
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Ad. 13

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Buskiego za l półrocze 2014 roku -
W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu - została przyjęta
W głosowaniu stosunkiem głosów - na 17 Radnych obecnych na sali:

za - 17

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad. 14

Infomiacja o kształtowaniu się Wieloletniej prognozy finansowej W powiecie buskim W I półroczu
2014 roku - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do mniejszego protokołu - została
przyjętaw głosowaniu stosunkiem głosów - na 17 Radnych obecnych na sali:

za - 17

przeciw - O

wstrzymał się - 0

Ad. 15

Informacja na temat realizacji zadań z zakresu modemizacji i remontów dróg - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu - została przyjęta W głosowaniu
stosunkiem głosów - na 17 Radnych obecnych na sali:

za-17

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad. 16
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych:

Ad.l. W odniesieniu do interpelacji Przewodniczącego Rady Powiatu Krzysztofa Gajka
W sprawie zniszczonej drogi powiatowej na odcinku ok. 1,5 km W m. Brzostków gm.
Nowy Korczyn, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg W Busku - Zdroju Krzysztofa Tułaka do dokonania oględzin W/W odcinka
drogi i udzielenia odpowiedzi W formie pisemnej W przedmiotowym zakresie na najbliższym
posiedzeniu Zarządu Powiatu.
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Ad.2. W odniesieniu do zapytania Radnego Andrzeja Skubery W zakresie remontu kortu
tenisowego przy Zespole Szkół Techniczno - Informatycznych W Busku - Zdroju,
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnik Wydziału EK Renatę Krzemień
do udzielenia odpowiedzi W formie pisemnej, zgodnie z wnioskiem Radnego.

Ad. 17
Sprawy różne i Wolne Wnioski:

1. Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju Grzegorz Gałuszka złożył
podziękowanie Radzie i Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
W Gnojnie za otrzymaną pomoc rzeczową W postaci 9-cio osobowego samochodu, który
przeznaczony zostanie do przewozu osób dializowanych. Każda pomoc rzeczowa i pomoc
finansowa udzielana ze strony samorządu powiatowego Wpływa na ocenę i poprawę poziomu
leczenia pacjentóww Zespole Opieki Zdrowotnej wBusku-Zdroju.

2. Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek przypomniał radnym o obowiązku i terminie
złożenia oświadczeń o stanie majątkowym W związku z zakończeniem kadencji.

3. Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek złożył podziękowanie Burmistrzowi Miasta
i Gminy Busko - Zdrój oraz Staroście Buskiemu za realizację inwestycji budowy parkingu przy
ul. Armii Krajowej W Busku - Zdroju.

4. Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek zaprosił wszystkich radnych oraz mieszkańców
powiatu buskiego do udzialu W XIV Świętokrzyskich Dożynkach Wojewódzkich W dniu
14 września 2014 roku.

5. Radni Rady Powiatu otrzymali do wiadomości i wykorzystania pismo Redakcji lnfomiatorów
Biograficznych - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu

Ad. 18 '
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek
dziękując wszystkim obecnym za udział 0 godz. 12.20 zamknął XXXIX Sesję Rady
Powiatuw Busku - Zdroju.

Protokół sporządziła:
Barbara Banaś
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